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MpunoxeHune 2

1 Llenu gesatenbHOCTW: NpeaocTaB/eHNEe HECOBEPLUEHHONETHUM
rpakgaHam BO3MOXXHOCTU MoyyeHns o6LweaoCTynHOro 1 6ecnnatHoro HayasbHOro
o6bLero, 0CHOBHOro obuero, cpegHero (NosHoOro) obuiero obpasoBaHms,

2. Buabl pgesTenbHOCTW:  06pa3oBaTefibHbI MpPOLECC N0 peannsalum
obuieobpa3oBaTeflbHbIX MPOrpamMm  Haya/lbHOro 06LEro, OCHOBHOIO O6LLEroO.
cpegHero_ (nonHoro) ob6uwero o6pas3oBaHus, obecneunBaroWmx heaepanbHblii
rocyapCTBEHHbIV CTaHAApPT 06pa3oBaHus.

3 MepeyeHb ycnyr (paboT), OCYLWECTB/ISIEMbIX Ha MAaTHOW OCHOBE:
e OpraHu3auus 0340pOBNEHUs AeTel B narepe ¢ AHEBHbIM NpPebbiBaHNEM B
KaHUKYNAPHOE Bpems.
e JlononHUTeNbHbIE NMaTHbIE YCNyrn «MoAroToBKa B NEPBbIA Knace»
4 O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HelBUXXMMOro umyllecTsa, Bcero 4181,3
B TOM uucChe:

4.1. 3aKpeneHHoro coO6CTBEHHMKOM MMYLLECTBA 3a YUPEXAeHNEM Ha npase
onepaTuBHOro ynpasneHuns 4181,3”

4.2. NpNOBPETEHHOTO YUYPEXJEHNEM 3a CUET BblJENEHHbIX COOCTBEHHNKOM
MMYLLIECTBA CPEACTB

4.3. NPUOBPETEHHOI0 YUYPEXJEHMEM 3a CUET AOXOA0B, NOYYEHHbIX OT UHOWN
MPUHOCALLEN A0X0A AEATENbHOCTH

5 O6uwana banaHcoBass CTOMMOCTb ABUMXKMMOI0 MMYLLIECTBA, BCErO
8160,9
B TOM 4yuncne 0cob0 ueHHoro 2133,5
B pa3pese:

5.1. 3aKpensieHHOro CO6CTBEHHNKOM UMYLLLECTBA 3a YYPEXAEHNEM Ha NpaBe
onepaTUBHOrO YNpaBfieHWs, BCEro :
B TOM 4mMC/e 0C060 LIEHHOro ~

5.2. IPUOBPETEHHOIO YUPEXKAEHNEM 33 CHET Bbl/1e/IEHHbLIX COOCTBEHHNUKOM
MMYLLLECTBA CPEACTB, BCETO
B TOM 4unC/ie 0CO60 LIEHHOr0 -

5.3. MPMOGPETEHHOIO YUPEXAEHNEM 3a CHET [OXOA0B, MOMYUYEHHbIX OT MHOM
NMPUHOCALLEN A0X0A AeaTeNlbHOCTK, Beero 156,0

PO ncnonHutena.Y maesa A.M. Ten. 23-62-38



MpunoxeHne Ne 3

MokasaTtenun pmHaHcoBoro coctosaHna _MBOY COLU Ne 26

(HaMMeHOBaHMe yypexaeHus)

Mo COCTOSHMIO Ha «01» aHBapsa 2013r.

HanmeHOBaHME NnokasaTens

1. HedpmHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX: '

1.1 HeABMXKMMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM yucne:
0CTaTo4yHas CTOMMOCTb
1.2 0c060 LleHHOe ABMXMMOE UMYLLLECTBO, BCErO.
B TOM 4uche:
O0CTaTOYHad CTOMMOCTb
2. PUNHAHCOBbIE aKTUBbI, BCEro
N3 HUX:
2.1 nebutopckKas 3af0/MKEHHOCTb NO 40X04aMm
2.2 0edbuTopckas 3af0/HKEHHOCTL MO pacxojam
3. ObsazaTtenbCcTBa, BCErO
N3 HUX:

3.1 lpocpoyeHHada KpeguTopckaa 3a40/HKEHHOCTb

® WO UCNONHUTENSA YmaeBaA.M. T1en.23-62-38

Cymma, pyo.

4181,3

965,5

2133,5
1031,2




MokasaTenu nNo NocTynneHnaM v Bbinnatam Ha 2013rog

MBOY COWM 26

HaumeHoBaHWe nokasarens MyHUUUANANbHbIG peanusauns
GlogkeT obueobpasoBaren]
HbIX IPOrpamMm
(1608)

Ocratok cpeacts Ha 01.01.2013 1., B TOM yucne:
Cy6Cuans Ha BLINONHEHUE MYHUUNANLHOTO 3aJaHUs.
B TOM umcne:
MYHULMNANLHOI yeny T
Ha cogepxate umyuiecTsa
Llenesasn cybeuauns (Ha PONPUAT Wit B paMKax LienesblX Nporpamm):
‘Passutne 0 ropoga H ;2011-2013 rogpl” (MocTaHoBNEHME
[AMUHMUCTPaLuu ropoaa oT 30.08.2010 Ne 2768)
"Pa3BuTMe MaTepuanbHO-TEXHUYECKOI 6asbl 06pasoBaTeNbHbIX YUpeX/JeHuii ropoga Xabaposcka Ha 2011-2013
rogbl” (MocTaHoBNEHWe aAMUHUCTPALMY ropoaa oT 26.08.2010 Ne 2715)

‘Pa3BmTiNe CUCTEMbI JONO/HNTENBLHOIO [eTeii ropoga X Ha 2011-2013 rogb!"
(MocTaHoBneHWe agMUHUCTPaLN ropoaa oT 30.08.2010 Ne 2773)

‘PasBuTHe CUCTEMbI NUTAHUA yualLl| TENbHbIX Y it ropopa Ha 2011-2013
roAbl" (MocTaHoBNEHNe aMUHUCTPaLN ropoaa oT 26.07.2010 Ne 2405)

'SHepr n 3Hepr i ahcpeKTMBHOCTY B ropoge Xabaposcke Ha 2010-2015 roabi’l

(MocTaHoBNEHMe aAMUHNCTpaLMM Fopojja oT 26.08,2010 Ne 2759)

"Pa3BuTuE euHON il cpesbl My i cuctembl ropoaa
Xabaposcka Ha 2011-2013 rogbl” (MocTaHOBNEHWE afMUHUCTPaLAN ropoja oT 23.08.2010 Ne 2684)

"Uyxunx feTeii He GbiBaeT" (Opr: n TWiA ¢ AeTbMu) Ha 2010-2012 roge!”
(MocTaHoBNEHMe aAMUHNCTpaLMK ropofa oT 28.08.2009 Ne 3103)
"[ocTynHas cpea” Ha 2011-2015 rogpi™

" 0 npouecca €/bHbIX
\upexpaeHuii r.Xabaposcka Ha 2013-2015 rogpl" (MocTaHOBNEHWNE 3AMUHUCTPaLN ropoja oT 14.11.2012 Ne
4767)
Blo>KeTHble MHBECT HLMM
MnaTHbleycnyra
MocTynneHnst OT cAaum MMylecTBa B apeHay
PoguTensckas nnaTa
[L06p0BONbHbIE NOXKEPTBOBAHUS U LieNeBbIe BIHOCh!
MocTynnenus seero, B Tom yucne: *
Cy6cuans Ha BbINONHEHNE MYyHULMNANbHOTO 3a4anus, 18 530600,00
8 TOM umcne:
Ha oka3aHve MyHULVNaNbHOI ycnyrn 20 582 950,00
Ha copepxaHue nmyuiecTsa
Lienesas cy6euaus (Ha BbINONHEHME MEPONPUST Uil B pPaMKaX LienesbIX Nporpamm):
‘Passutue 0 ropogja Ha 2011-2013 rogpl" (MocTaHoBNEHNE
aiMuHMCTpaymum ropoaa ot 30.08.2010 Ne 2768) i
"Pa3BuTH1e MaTepuanbHO-TeEXHUYeCKoil 6a3bl 06pasoBaTeNbHbIX yupexeHnii ropoga Xa6aposcka Ha 2011-2013
roabl" (MocTaHOBNEHNE aAMUHUCTPaLN ropoja oT 26.08.2010 Ne 2715)

"Pa3BnTNe CMCTeMbI JONONHNTENLHOIO [eTeii ropoga Ha 2011-2013 rogel"
(MocTaHoBNeHWe aAMUHUCTPaLK ropoga oT 30.08.2010 Ne 2773)
"Pa3BnTne CMCTeMbl NUTaHNA yuaLly| 0BaTe/IbHbIX ! i1 ropoga Xi Ha 2011-2013

ronbl" (MocTaHOBNEHWNe aAMUHUCTPALN ropoja oT 26.07.2010 Ne 2405)
"DHeprocGepexeHye U NOBBILLIEHNE IHEPreTUYECKOI AEKTUBHOCTM B ropoe Xa6apoBeke:
(MocTaHoBNEHWe 3aAMUHUCTpPALLMM Fopoja 0T 26.08.2010 Ne 2759)

'Pa3BUTHE eUHOI i cpefibl ii cuctembl ropoga
Xab6aposcka Ha 2011-2013 rogbl” (MocTaHOBNEHWE aAMUHUCTpPaL MM ropoda oT 23.08.2010 Ne 2684)

"UyXunx feTeii He GbiBaeT" (Opr: n Thid ¢ feTbmn) Ha 2010-2012 rogpl”
(MocTaHoBNEHWE aAMUHUCTPALN ropoja oT 28.08.2009 Ne 3103)
“AocTynHas cpeaa” Ha 2011-2015 ropK™
"O6ecneyeHue 6e30NaCHOCTIA Y4aCTHUKOB 06Pa30BaTe/IbHOT0 MPOLECCa MyHULUNANbHLIX 06PA30BATENbHbIX
yupexzeHuii r.Xa6aposcka Ha 2013-2015 rogpl” (MocTaHoBNeHMe aAMUHUCTPaL UM ropoga oT 14.11.2012 K?
4767)
BI0>KeTHble MHBECT HLMM
MnaTHele ycnyru
MocTynneHna oT CAauM UMyuUeCcTBa B apeHay
PoguTensckas nnaTa
[106p0BONbHbBIE NOXKEPTBOBAHNS W L{eN1EBbIE BIHOCI
Bbinnartbl BCEro, B TOM uncne:*
y 0 3apaHus, 18 530 600,00

Ha okasaHue MyHuyMnanbHoi ycnyri > 18530 600,00

BbILIECTOALMIA GrOfKET

KnaccHoe KknaccHoe
nuTakme cou PYKOBOACTBO - PYKOBOACTBO W
WKONbHWUKOB  MOAAEPXKKA depepanbHoe Kpaesoe
(1612) (1609) (051) (1603)
463 050,00

BHeblopKeTHbIE

MUCTOYHUKN
(1622)

P o000

0 NNLEBBIM CyeTaM,

OTKPbLITHIM B OTAENE no cyetam,
KasHauelickoro OTKPLITLIM B

VCNONHeHNs GlofpkeTa KpeanTHBIX
o o opr
fAenapTamenTa

20 582 950,00



peanusauus
o6Ljeo6pasoBatenb
HbIX MIPOrpamMm
(1608)

HaumeHoBaHue nokasatens MyHULUNANbHBI
BropKeT

3apaboTHas nnata

Hauncnenms Ha sapa6oTHyto nnary
KomMyHanbHble ycnyru:

Ycnyra ceasu

TpaHCnopTHbIe yenyru

Mpouve pacxogs!

CogepxaHue yupexeHuii

Mpoune paboTel, ycnyru

YBenuyeHune CTOMMOCTN OCHOBHBIX CPeACTB 15 000,00
YBe/MUEHME CTOMMOCTY MaTepUaNbHbIX 3anacos

Ha cogepyKaHue UMyujecTBa, BCero

8 TOM uvCre:

KommyHanbHbie ycnyru:

Hanor Ha uMyuLecTBO
Hanor Ha semnio

LI,eneBaﬂ Cy6CI/I,CI,VIﬂ (Ha BbIMO/IHEHME MepOI'IpVIHTVIVI BpaMKax ueneBblX
nporpamm):
" [lyXOBHO-HPaBC TBEHHOE pa3BUTMe >KUTeneii r.Xabaposcka Ha nepuog 2010-2014 rogos”
(MocmaneBARHIE AAMUHKETYAUUW topoga 0T 31.07.2009 Ny 2687)

'PasB/TUe MaTepuanbHO-TeXHUYeCKoi 6asbl 06pasoBaTeNbHbIXYUPEXKAEHUIA ropoga
Xabaposcka Ha 2011-2013 rogpl* (MocTaHOBHEHWE afMWHNCT paLumn ropoja oT
26.08.2010.Ye 2715)

KanuTanbHblii peMoHT

TeKyLLnii peMoHT

TeKywuii peMOHT

W3rotosneHne MNCA
MpuoGpeTeHne matepranos
ToXapHO-0XpaHHbIe MepoNpUATIS:

"O6ecreyeHue 6e30MacHOCT M y4acT HUKOB 06pa3oBaTeNbHOro npolecca
MyHMLMNaNnbHbIX 06pasoBaTeNbHbIXy4pe3kaeHnit r.Xabaposcka Ha 2013-2015 rogpb!™
(MocTaHoBNeHNe aMUHUCT paLuu ropoda oT 14.11.2012 Ne 4767)

YCTaHOBKA TEXHUYECKUX CPE/iCTB 6e30MacHoOCTU

poeKTNpOBaHWe, MOHTaX, MOZEPHI3ALMS NOKANbHOW CUCTEMbI HapyXKHOTO
BU/leOHaGNIOfeHNA

MpoeKTNPOBaHMe, MOHTaX OXPaHHOI CUrHannsauum

poeKTNPOBaHME, MOHTaX, MOJEPHU3ALUA CUCTEMbI aBTOMATUHECKOI MOXKAPHOI
curHanusauum

MeponpuaTtus oGecneyeHns nNoxapHoit 6e3onacHoCTi

YCTaHOBKa NPOTUBOMNOXAPHbIX [BEPEA, NOKOB

PEMOHT, MOJEepHM3aLs BHYTPEHHEr0 MPOTUBOMOXAPHOr0 BOAONPOBOAA

OrHesalTHan 06paboTka epeBAHHbIX KOHCTPYKLiA

MicnbiTaHne NoXapHbIX KpaHOB, OrHe3alyUTHO 06paboTKu, CUCTEM ONOBELLEHNS,
3BaKyalMOHHbIX 1 NMOXapPHbIX NECTHUL
YCTpOICTBO, BOCCTAHOB/IEHME, PEMOHT OF PaXAEHMS
E)OA)KETNBIE WHBECT MUUKN

Ycnyru no cogepxaHuio UMyLLecrsa

MnaTHble ycnyrun

3apa6oTHas nnata

I'IpolMe BbINNATbI

Hauncnenus Ha onnaTy Tpyaa

TpaHCnopTHbIe yenyrin
KOMMyHarnbHble ycnyra, B TOM uncne

ApeHiHasi NNaTa 3a N0Nb30BaHMUE UMYLLECTBOM
KanuTanbHblii peMOHT yupexaeHus

TeKyLLii PeMOHT yupex/eHns

Mpoune ycnyrv No copepXkaHnio MMyLecTsa

nuTaHue
WKONbHUKOB
(1612)

BbILIECTOALMI GlogKeT

BHe6loxeTHble
DPYKOBOACTBO - PYKOBOACTBO - 3/10DOB/IEHME

netn-

B TOM uncne

110 1MLEBBIM CHETaM,
OTKPLITHIM B OT/ENe
KasHauelickoro
6ropeTa

nogaepxKa

(1609) thepepansHoe KpaeBoe (1622)

(051) (1603)

urHaHcoBOro
fenapTamenTa

14 546 950,00



Ne n/n

7.13

11

12.
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00
7,00

HaumeHoBaHue nokasatens

obopypoBaHe

npouye pacxogel

YBe/MUEHME CTONMOCTY MaTepuasbHbIX 3anacos
nuTaxne

yueGHbIe pacxofel

Mpoune pacxoasb!

MocTynneHus 0T cauu UMyLLECTBa B apeHay
PoguTensckas nnaTa

[L06pOBONLHbIE NOXKEPTBOBAHMA U LiENIeBbIE B3HOCHI
3apa6oTHasi nnata

Mpoune BbiNNaTH!

Hauvcnenns Ha onnaty Tpyaa

Yenyrv ceasu

TpaHCnopTHble yenyri

KommyHa/bHbIe yCnyri, B TOM uncne

Tenno

Ceer

PeH/Has Nnarta 3a
KanuTaneHblii pEMOHT yupexeHus
TeKyLuid PeMOHT yupexaeHns

Mpounte pa6oTbl, ycnyru

YBenuueHme CTOMMOCTY OCHOBHBIX CPEACTB
o6opypaoBaHue

npoyme pacxogel

nuTaHne
yueGHble pacxogsl

OcTtatokcpeacts Ha 01.01.2014 r., B TOM yncne:*
Cy6Cuans Ha BbINONHEHME MyHULUNANBHOTO 3aaHNs,

B TOM uucne:

Ha cogiepxaHute nmyLiecTsa
LleneBas cybeupusa (Ha

T Wi B pamMKax Lenesbix nporpamm):

J06p0BONbHLIE NOXKEPTBOBAHWUS U LieNeBble B3HOCHI

PyKOBOAWTENb YUpEXeHNS

3amecTuTens gupekTopa MY «LieHTpanu3osaHas Gyxrantepusi» No pagore co WKonamn

Penuna Jlapuca MetposHa 72 91 98
Nanexkosa TaTbAHa AnekcaHaposHa 32 85 34

KoCcry

310,00
310,00
340,00
340,00
340,00
290,00

211,00
212,00
213,00
221,00
222,00
223,00

224,00
225,00
225,00
225,00
226,00
310,00

340,00

290,00

Bcero

0,00
61 000,00
38 680,00
0,00
38 680,00
11 000,00
0,00
0,00
37.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
37.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

MyHULMNanbHbIi

6ropreT

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

peanu3auus
o6uieobpasoBatenb
HbIX NPOrpamMm
(1608)

0,00
0,00
0,00

0,00

3 HUX:

BbILIECTOALMIT BlOKeT

KnaccHoe
nuTaHne coy
DPYKOBOACTBO -
b
(1612) (1609) o1)

000 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
000 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

KnaccHoe
BO -

BHeGopKeTHbIE

newm-

B TOM uncne

110 MLEBLIM CYeTaM,
OTKPBITBIM B OTAeNE
KasHauelickoro

Kpaesoe
(1603)

0,00
0,00
0,00

(1622)

61 000,00
38 680,00

38 680,00
11 000,00
0,00
0,00
37 000,00

37 000,00

0,00

Kpueosa Onbra BnagumuposHa

0,00
0,00
0,00

0,00

6GropreTa

no cyeTam,
OTKPLITHIM B
KPEAUTHBIX

o
[AenapTamenHTa

0,00
61 000,00
38 680,00
0,00
38 680,00
11 000,00
0,00
0,00
37.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
37.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

opr



